

## MAKSIMALIST



Reisimine on üks hobidest. Aafrikas kaks aastat tagasi.

nud selliseid kogemusi, mis oleksid valitud suunda muutnud. "Ma olen alati tegelegenud ühe asjaga. Ausalt öeldes ei tahakski ma millegi muuga tegeleda," kinnitab ta.

Jõuame tüüpilise küsimuseni, kas tal on ka mõni iidol või eeskuj, keda ta järgib. Ossinovski kinnitab, et tal ei ole kunagi olnud iidolit ja ta ei ole mitte kunagi osanud teisi kadestada või soovinud kopeerida.

"Nii kaua, kui see, mille olen ette võtnud, hästi välja tuleb, ei ole vaja teisi kopeerima hakata. Kui aga peaks juhtuma, et midagi ebaõnnestub, tuleb pigem mõelda, miks nii läks," lausub Ossinovski vastuseks.

Ta lisab, et ettevõtetu maksimaalselt hästi välja tulemiseks peab olema aus, järjekindel ja veenev. Inimene peab ise sellesse uskuma, mida ta teeb ja räägib, siis usuvad teda ka teised.

See viib meie jutujärje Ossinovski koostööpartnerite juurde, kelle puhul rõhutab ta uhkusega, et neist paljud on kristalselt ausad.

Siinkohal tõstab ta taas esile oma vanemat poega Jevgenit. "Olen uhke, et oleme naisega kasvatanud nii targa ja võimeka poja, kes enne ikka mõtleb, kui ütleb. Kui kõik poliitikud sellised oleksid nagu tema, siis oleks meie riik hoopis teistsugune," on Ossinovski veendunud. "Olen täheldanud, et leidub väga palju Eesti poliitikud, kes ei saa kohati ka ise aru, mida nad räägivad. See on häbi-väärne," nendib ta.

Kui jutt juba poliitikale läks, siis uurin Ossinovski enda ambitsioonide kohta poliitikas. Saan vastuseks, et ta ei ole mõelnud poliitikasse minemise peale, kuna see ei paku talle lihtsalt huvi.

Ühtlasi räägib Ossinovski, et on Eestis leidnud palju kadedaid ja pahatahtlike inimesi. "Ajalehed kirjutavad parlamendi liikmete palganumbritest, justkui oleks see suur teema ja karjuv ebaõiglus. Minu arvates on see idiotne. Peaksime hoopis

tundma uhkust, et suudame oma rahva esindajatele, kelle oleme ise ametisse valinud, maksta väärilist ja motiveerivat palka," rõhutab Ossinovski pisut ärritunult.

Ehkki töö on tema suurim kirk, soovin teada, kas tal on ka mõni nii-öelda päris hobi.


Seepeale räägib Ossinovski, et teeb iga päev erinevat laadi sporti. "Aja kokkuhoiu mõttes ühitan vahel spordi töötegemisega. Näiteks võib mind näha rulluisutamas ja samal ajal tööalaseid telefonikõnesid pidamas. Nii lahendan kaks asja – ei ole igav sporti teha ning samal ajal ei kaota ka aega." Selgub, et rulluisutamise kõrval tõstab mees kangi, sõidab rattaga ning ujub.

### ANNAB KALALE VÕIMALUSE

Intervjuuks lubatud poolteist tundi on veninud juba kaheni. Ossinovski paljastab, et üks tema suurtest hobidest on ka kalandus. "Naudin kalapüüki väga. Käin kalal igal pool, kus võimalik: Norras, Vaiksel ookeanil, Volgal, Kasahstanis jne. Põnev on, kui kala on suur," lausub Ossinovski. Kalapüük on tema jaoks lõbu ja huvi.

Ühtlasi käib Ossinovski jahil, aga loomi ta maha ei lase. "Mulle antakse relv, aga ma ei lase, sest mulle ei meeldi. Mul on loomast kahju. Minu arvates ei ole seal jõud võrdsed ning loomale ei ole šansse, kui ta nurka aetakse," selgitab Ossinovski. "Ka kalapüügiga on nii – õngega kas suudab kala ära petta või mitte."

Kui kalapüügi võtab Ossinovski ette sõpradega, siis reisile läheb ta pigem perega ning üritab seda teha kolm-neli korda aastas. Tavaliselt tahab mees reisil midagi näha. "Rannapuhkus mulle ei meeldi, see on igav," kehitab Ossinovski õlgu.

Mees on autoga läbi sõitnud India, käinud jalgsi Kambodžas, Mehhikos, Venetsueelas ja teistes eksotilistes riikides, kus ta imedest hoolimata püüab väga riskantseid retki siiski mitte ette võtta. 

## Teised Ossinovskist

MARCEL VICHMANN, konkurent, GoRail ASi nõukogu liige:

"Ossinovski on väga hea suhtleja, arukas, eesmärgikindel, läbilöögivõimeline ja raudteevaldkonda peensusteni tundev inimene. Osava ja eduka ärimehena suudab Ossinovski isegi oma suurimale konkurendile maha müüa kõik, olgu see vagun, idee või inimene. Ossinovski on õiget asja ajades saanud Eesti riigilt ebaõiglaselt karistada. See ei ole tema kui mitte-eestlase positiivset suhtumist Eesti riiki muutnud ja hoolitseva isana võimaldas Ossinovski teostada oma vanema poja olulise riigisese unistuse.

HEITI HÄÄL, hea sõber ja Alexela Terminal ASi üks omanikest:

"Oleme Olegiga suhelnud nii äriliselt kui ka perekonniti viimased kümme aastat. Tegemist on väga tugeva isiksusega, kes eneseväljenduses on alati argumenteeriv ja veenev. Oma seisukohtade eest seisab ta alati viimse võimaluseni ega anna kunagi alla. Oleg on kiire otsustaja ja sõnapidaja poiss. Samuti ei meeldi Olegile, kui talle "ei" öeldakse.

Meie vestlused on pigem kogemuste vahetamise moods. Mina õpin temalt eduka äri ajamise kunsti ja tema minult Eesti-sisest suhtekorraldust.

TARMO ROOTEMAN, äripartner, United Partners Advisory OÜ juhatuse liige:

"Sain Olegiga tuttavaks juba üle kümne aasta tagasi. Töötasin tol ajal Hansa Liisingus ja käivitasime parajasti tegevust Vene liisinguturul. Sellest ajast peale oleme suhelnud erineva intensiivsusega. On olnud etappe, kus oleme teinud tihedat koostööd, kuid on olnud ka vaiksemaid perioode. Praegu teeme aktiivset koostööd eelkõige BRC vallas, kuid on ka teisi projekte. OÜ Balti Realiseerimiskeskus on koos Läti ja Leedu tüdarettevõtetega suurim autokeskuste võrk Balti riikides.

Tunnen Olegi põhiliselt äripartnerina. Talle meeldib seada endale ja teistele kõrgeid eesmärgi, et neid siis saavutada. Äritegemine on tema jaoks omamoodi sport. Oleg on hea suhtleja, hästi aktiivne ja energiline, avatud uutele ideedele ja võimalustele, kiire mõtleja, väga töökas ja sihikindel.

Olegil on väga palju energiat. Kui me ühel BRC külastamisreisil pärast intensiivseid koosolekuid ja kohtumisi Vilniusest koju tagasi sõitma hakkasime, tõstis ta esimese asjana bussijuhi tagaistmele ja haaras rooli. Vaene bussijuht ei saanudki sel päeval põhitööd teha, sest Oleg roolis ise Tallinnani välja. Arvan, et selline olukord iseloomustab teda väga hästi – Oleg püüab igas olukorras initsiatiivi enda kätte haarata.

Kindlasti on Oleg hästi sihikindel ja töökas. Usun, et õnn ja edu saadab neid, kes selle nimel ise vaeva näevad. Oleg kahtlemata teeb seda.